
Spaudinių leidybos projektams įgyvendinti išdalyta 10 tūkstančių
eurų

Spaudinių leidybos projektams iš dalies finansuoti iš savivaldybės biudžeto šiemet skiriama
10 tūkst. eurų. Vienam projektui gali būti skiriama ne daugiau kaip 80 procentų bendros
projekto vertės, ne daugiau nei 3 tūkst. eurų.

Gautas paraiškas vertino ir skirti paramą Savivaldybės administracijos direktoriui teikė
Spaudinių leidybos projektų vertinimo komisija, kuriai vadovauja Savivaldybės tarybos narys
Alfonsas Bakšys.

Finansavimas skirtas:

Panevėžio r. Pažagienių mokyklai-darželiui stalinio kalendoriaus-namuko „Čia gera1.
augti“ leidybai – 500 Eur;
Panevėžio rajono bendruomenių sąjungai kalendoriaus „Dvylika bendrystės istorijų“2.
leidybai – 500 Eur;
Panevėžio r. Upytės Antano Belazaro pagrindinei mokyklai knygelės „Bulvytė3.
skanuolytė“ leidybai – 300 Eur;
Panevėžio rajono kaimo bendruomenei „Pažagieniai“ 2026 metų stalinio kalendoriaus4.
„Pažagieniai“ leidybai – 200 Eur;
Panevėžio r. Smilgių gimnazijai kalendoriaus „Kartu su laiku: Smilgių gimnazijos 2205.
jubiliejus“ leidybai – 800 Eur;
VšĮ Skulptūros centrui katalogo „MĖNULIO AKMENS PARKAS, skulptoriaus Alfrido6.
Pajuodžio kūrybos pristatymas“ leidybai – 1 000 Eur;
Šilų bendruomenei Šilų krašto kalendoriaus ir atvirukų leidybai – 300 Eur;7.
Panevėžio rajono savivaldybės viešajai bibliotekai administracinio-istorinio žinyno8.
„Išnykusios Panevėžio rajono gyvenamosios vietovės“ leidybai – 300 Eur;
Bernatonių bendruomenei kalendoriaus „Bernatoniai laiko tėkmėje“ leidybai – 300 Eur;9.
Gyventojų bendruomenei „Daukniūnai“ magnetukų „Gabalėlis Daukniūnų10.
prisiminimui“ leidybai – 170 Eur;
Berniūnų bendruomenei kalendoriaus „Berniūnų bendruomenė“ leidybai – 250 Eur;11.
Panevėžio rajono Miežiškių kultūros centrui leidinio, skirto kalbininkui Jonui Šukiui,12.
leidybai – 400 Eur;
Panevėžio rajono Paįstrio kultūros centrui laikraščio „Paįstrietis“ leidybai – 400 Eur;13.
Panevėžio rajono Paįstrio kultūros centrui „Gaspadinių kalendoriaus 2026“ leidybai –14.
300 Eur;
Panevėžio rajono švietimo centrui kalendoriaus „Panevėžio rajono švietimo centrui –15.
30. 2026 m. kalendorius“ leidybai – 330 Eur;
Panevėžio rajono Smilgių kultūros centrui Sofijos Kanaverskytės bukleto „Panevėžio16.
krašto legendos“ leidybai – 250 Eur;



Spaudinių leidybos projektams įgyvendinti išdalyta 10 tūkstančių
eurų

Panevėžio rajono gyventojų bendruomenės centrui „Perekšliai“ Danutės Dominienės17.
dainų kalendoriaus, skirto lietuvių liaudies dainų metams, leidybai – 200 Eur;
VšĮ Krepšinio klubui „Lietkabelis“ knygos „Lietkabelis“ Panevėžio krepšinio istorija“18.
leidybai – 1 500 Eur;
Krekenavos Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapijai knygos „Stebuklingas19.
Krekenavos Motinos Vilties paveikslas ir jo istorija“ leidybai – 2 000 Eur.

 


